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NJOFTIM

Né kuadér t& procesit t&€ punés pér hartimin e Planit t& Pérgjithshém Vendor té Bashkis& Vau
Dejés dhe né zbatim té ligjit 107/2014 “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit” dhe
Vendimin e Késhillit t¢ Ministrave Nr.671 daté 29.7.2015 “Pér Miratimin e Rregullores s&
Planifikimit t& Territorit”, njoftojmé se ditén e premte me daté 10.03.2017, ora 11:00 né
ambjentet e Sallés sé Késhillit t& Njésisé Administrative Bushat, organizohet Dégjesa e Paré
Publike pér t& diskutuar mbi Analizén e Thelluar dhe Vlerésimin e Gjendjes Ekzistuese té
Territorit té Bashkisé.

Ftohen té gjithé banorét e bashkisé dhe grupet e interesit té jené prezent.

Materialet q& do t& diskutohen, mund ti gjeni né fagen zyrtare té Bashkisé

http://www.vaudejes.gov.al/ , né facebook né fagen PPV Bashkia Vau i Dejés, si dhe n&

Regjistrin e Integruar t& Territorit.
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